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damunusa, uma
70 3ACbINKWH BaneHTuH
82 BYBJIUK Unba

47 YTKWH Bagum

18 TPUTOPbLEB AnekcaHap
65 YEPHAKOB Cepreit
44 OCUMOB Kupunn
49 PbIKKOB AHapeit
38 TKAYEHKOB Mnba
76 KOBAJIEB Aptem
110 YEKYHOB AHpgpeii
68 LWABYHWH WUBaH
8 BYKPEEB [leHuc

79 CYXOPYKOB AHTOH
43 MYNNATAJIMEB Mapat

72 NOPOXKWH 3ayapg,
9 BAJIEEB Canasat
31 KOJIECOB Bnagnumup
6 WABANNH UsaH
5 A®AHACBEB CemeH
106 AHUKWH OmuTpuit
45 NOAOBEAOB Hukonait
7 3UATONHOB Mapart
32 ATA®OHOB Bnagumup
39 MAPTbIHOB fleHunc
77 PETWUH EBrexwni

57 CYNTAHOBA AnekcaHgpa

4 TOBOPUH Angpeit
81 N/NIATOHOB AHppei
30 KOJ/IBACKUH Anekcei
75 MUXANbLOB Hukonait

104 ABPOCMMOB AnekcaHap

64 ®ANNEEB AnbbepT
14 TABPUINH feHuc
54 CEPEAHAKOB Cepreit
3 ANIEXWH Anexceit
74 CTALLUKOB Ceprei
17 TOPBEHKO Oner
107 TPrOPbEB Bnagnmup
40 MEJOBELEB Oner
42 MOXWPEB KoHCTaHTUH
41 MELWKOB WeaH
55 ORNER Roman
63 Y3KUX UsaH
21 3ATOPOOHIOK AaHuna

loHKa CTaHgapT /liobuTtenn - YemnuoHaT Poccuu, MepBeHCTBO 1 Bcepocuiickue copeBHOBaHMA No TpuaTtaoHy 19 asrycta 2022.xls

Kny6

CK &quot;MeTannypr-MarHutoropck&quot;

Rosatom Triatlon Club

Training system

Kny6 TpuatnoHa &quot;lOxHbIi&quot;

r.Nepmb

'Y MYC Poccum no YenabuHckoi obnactn

Prolabsport

Training System

Comiron Sport

TobRun

RosatomTriathlonClub
Training Systems

Training System

KT "HO»KHbI"

Park city fitness

79044937995

MNon
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa

MyumHa
MyumHa
MyumHa
MyumHa
MyumHa
MyumHa
MyumHa
MyumHa
MyumHa

My»KumHa
My»KumHa

My>KunHa
My>KunHa
My>KunHa
My>kunHa
My>kunHa
My>kunHa
My>KunHa
My>KunHa
My>KunHa
My>K4nHa
My>K4nHa
eHwmHa
My>K4nHa
My>k4mHa
My>k4mHa
My>k4nHa
My>K4nHa
My>K4nHa
My>K4nHa
My>K4nHa
My>KumHa
My>umHa
My>umHa
My>KumHa
My>umHa
My>umHa
My>umHa
My>KumHa
My>umHa
My>umHa

Kar Mo kar. KBan-a Cy6bekt PO

M30-39 1
M30-39 2
M30-39 3
M40-49 1
M18-29 1
M30-39 4
M50-59 1
M30-39 5
M40-49 2
M50-59 2
M30-39 6
M30-39 7
M30-39 8
M50-59 3
M50-59 4
M40-49 3
M40-49 4
M30-39 9
M30-39 10
M30-39 11
M50-59 5
M40-49 5
M40-49 6
M40-49 7
M30-39 12
30-39 1
M30-39 13
M40-49 8
M40-49 9
M30-39 14
M30-39 15
M30-39 16
M40-49 10
M30-39 17
M30-39 18
M60+ 1
M30-39 19
M40-49 11
M30-39 20
M18-29 2
M30-39 21
M40-49 12
M40-49 13
M30-39 22

CtpaHuua 1ms3 2

lfopoa.
EKaTepuHbypr

YenabuHck

MarHuTtoropck
CHEeXMHCK
CHEeXMHCK

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
YenabuHck
YenabuHck

MNepmb

YenabuHck

YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
EkaTepuHbypr
3apeyHbIit
YenabuHck
TiomeHb
TobosbcK
Poccua
YenabuHck

CHEeXXMHCK

TiomeHb
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
CHEeXXMHCK
YenabuHck

MNepmb

MocKoBckaa 0bnacTb,
ExkaTepuHbypr
EKkaTepuHbypr

YenabuHck
Kone#ck
Benropog,
YenabuHck
Mwacc
CaHkT-MNeTepbypr

Mnasaune T1 Benocunep T2

25:00
27:05
25:00

29:51
24:57
28:42
29:15
26:48
28:53
26:15
29:19
30:57

33:39
26:06

28:32
29:07
25:42
27:17
29:55
34:31
27:49
38:46
25:01
33:15
29:49
32:52
31:47
32:59
29:47
32:38
37:50
30:42
38:11
30:24
30:12
28:36
51:41
34:51
25:03
24:18
30:05
38:46
30:46
24:18

1:00
1:54
1:46

1:33
1:51
2:05
1:30
3:21
1:43
0:58
1:45
1:46

1:23
1:52

1:45
1:49
2:18
1:26
3:20
2:06
1:43
2:49
1:40
2:04
2:25
1:07
2:35
2:43
2:40
1:12
1:32
3:20
3:36
2:17
1:33
1:44
5:47
0:50
1:46
1:18
3:37
1:26
3:29
2:04

1:22:06
1:24:29
1:27:01

1:26:27
1:26:13
1:23:46
1:25:22
1:29:56
1:28:57
1:27:56
1:28:00
1:32:13

1:29:49
1:34:28

1:30:41
1:29:02
1:36:50
1:48:17
1:34:30
1:32:30
1:42:08
1:33:56
1:33:19
1:32:42
1:43:24
1:46:06
1:40:12
1:35:29
1:39:05
1:37:24
1:42:21
1:41:25
1:34:49
1:43:36
1:42:17
1:41:40
1:23:38
1:43:48
1:46:15
1:50:24
1:48:20
1:36:02
1:48:22
1:48:48

0:50
1:25
1:18

1:15
1:01
1:08
0:57
1:51
1:40
0:48
1:35
1:13

1:11
1:25

1:29
0:51
1:47
1:08
2:55
1:30
1:24
1:48
1:49
1:04
1:56
2:06
1:37
1:36
1:53
1:36
1:21
2:02
1:34
1:53
1:03
1:25
1:59
1:53
2:56
0:58
1:58
2:41
2:00
2:02

ber
38:52
42:02
45:02

43:01
50:24
48:56
48:55
49:16
50:18
56:22
52:04
47:36

48:32
51:16

53:32
55:46
50:12
39:43
51:40
51:59
53:30
49:54
1:05:53
59:02
50:57
46:55
53:02
56:45
56:34
57:12
47:17
54:24
57:38
57:53
1:01:35
1:03:50
54:10
56:06
1:01:38
1:03:35
57:11
1:02:24
57:29
1:05:27

Bpemsa

2:27:49
2:36:58
2:40:09

2:42:09
2:44:28
2:44:39
2:46:01
2:51:13
2:51:33
2:52:22
2:52:45
2:53:46

2:54:36
2:55:09

2:56:01
2:56:37
2:56:51
2:57:54
3:02:22
3:02:38
3:06:37
3:07:14
3:07:44
3:08:09
3:08:33
3:09:06
3:09:15
3:09:34
3:10:02
3:10:04
3:10:22
3:11:55
3:15:50
3:16:05
3:16:40
3:17:17
3:17:17
3:17:29
3:17:40
3:20:35
3:21:12
3:21:22
3:22:07
3:22:41



M-to Ne yy-Ka

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

damunusa, uma
19 XYKOB PomaH
34 KPOTOB AHapeit

103 GLEBOV llya
23 3APAXKO Bnagucnas
66 YEPHAKOB EBreHuit

12 TABMAYNTIMHA MaprapuTa

53 CEAbIX Erop
22 3AMOPA Omutpuii
28 KUPUNEHKO Kupunn
50 CAJIbIKAEB Bagum
24 30/1bHUKOB AHppeit
10 BAYJIMH Makcum
16 TNALYH EsreHui
11 BOPOTHWKOB AnekcaHap
67 YNPKUH Cepreit
60 TOKAPEB Uropb
105 AKMMOBWY EBreHuns
33 KOHOHOB AnekcaHgp
48 PYMAHLUEB Makcum
29 KUPWUNEHKO EBrexui
46 POTOB Cepreli
36 KYLEFO/1 AHgpeti
102 BblAPWUH AnekcaHap
25 CYLWIKOB [AeHuc
1 ANISIMOV Ivan
51 CAMAPLEB Oner
37 AKOBJ/IEBA MapwuHa
26 NWEHKO AnekcaHap
69 IOPUH AHTOH
15 EOPUMATNH KoHCTaHTUH
80 PEDE/IOBA KceHunsa
56 CMPUH Anekce#
62 TPYBEEBA AHactacua
58 TEJIAKOBA HatanbA
59 TUTKOB Amutpuii
35 KYTEPTMH CraHucnas
101 HASMYTAWHOB Tarup
111 NANAEB AnekcaHap
73 NYTUHA KceHua

loHKa CTaHgapT /liobuTtenn - YemnuoHaT Poccuu, MepBeHCTBO 1 Bcepocuiickue copeBHOBaHMA No TpuaTtaoHy 19 asrycta 2022.xls

Kny6
SBERBANK Triathlon Team
IRUN
NaMasse
Het kny6a/No club

TpwnatnoH TiomeHb

Parkcity
KomnaHus MeTtann Npodunb

CrossboxBand

Het kny6a/No club

Het knyb6a/No club

Sology
Citrus, SteroverTeam, Vpulse

Het knyb6a/No club
YemnuoH

MNon
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My»KumHa
My>KumHa
KeHwmHa
My»KumHa
My»KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
eHwwmHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
eHwwmHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
eHwwmHa
My»KumHa
eHwwmHa
eHwwmHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
My»KumHa
eHwwmHa

Kar
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
40-49
M50-59
M18-29
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
18-29
M40-49
M40-49
M40-49
30-39
M30-39
30-39
30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
30-39

Mo Kkat. Kean-a Cy6bekt PO
14
23
24
25
15

2
26
27
28
16
29
30
17
18
19
20

1

w o

21
31
22

32
33

23
24
25

34

35
36
26
37

CtpaHuua 2 ns 2

lfopoa.
[obpaHKa
YenabuHck
Tyumen
MockBa
CHeXMHCK
YenabuHck
EKaTepuHbypr
YenabuHck
BepxHasa Mbiwma

TiomeHb
CpegHeypanbckK
TiomeHb

CHEeXMHCK

TiomeHb

Mwacc
YenabuHck
BepxHasa Mbiwma
Trehgorny
YenabuHcK
Mwacc

ExaTepuHbypr
KameHCK-Ypanbckui

YenabuHck
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
YenabuHck
TioMmeHb
Mwacc
YenabuHck
MarHuToropck
r Mocksa

Yéa
YenabuHck
EKaTepuHbypr

Mnasaune T1 Benocunep T2

39:55
37:53
29:56
30:01
34:00
34:05
33:25
30:25
35:10
35:45
36:33
28:37
37:58
33:35
31:13
34:44
31:42
38:14
36:17
38:39
53:29
32:51
50:26
34:41
37:47
35:49
36:14
34:11
38:41
39:02
38:37
38:48
41:11
1:42:43
42:20
50:15
38:20
36:09
48:39

3:45
2:40
2:13
2:02
1:57
2:48
2:37
3:44
5:19
4:58
3:06
1:37
3:42
3:05
3:06
2:47
2:29
4:06
4:13
3:27
3:04
2:35
2:26
3:06
3:51
5:51
2:24
4:01
2:56
3:15
3:43
4:09
2:47
1:18
2:58
4:34
4:47
4:09
6:08

1:47:13
1:46:18
1:49:24
1:51:22
2:01:48
2:01:03
1:56:17
1:46:35
1:53:18
1:53:56
1:51:01
2:01:08
1:53:56
2:00:00
2:06:11
2:03:07
2:05:40
1:53:57
2:00:37
1:59:53
1:44:04
1:44:00
2:04:50
1:58:51
1:53:53
2:11:41
2:08:26
2:12:39
1:52:36
1:59:24
2:12:26
1:59:48
2:13:56
1:19:18
2:31:24
2:11:14
2:32:58
2:51:41
2:44:10

1:12
1:59
2:06
0:54
1:42
1:08
2:39
2:58
1:50
1:10
3:44
0:42
2:19
1:19
1:22
0:59
1:50
2:40
2:12
2:05
5:07
2:14
2:01
3:06
1:08
1:54
1:05
1:46
1:43
2:21
2:33
5:25
1:08
1:08
2:13
2:35
1:27
1:40
3:15

ber
55:10
58:41
1:04:34
1:06:00
53:24
54:07
1:00:44
1:12:28
1:01:03
1:01:04
1:03:22
1:07:22
1:02:11
1:03:56
1:00:27
1:02:23
1:02:20
1:05:58
1:03:02
1:02:41
1:01:53
1:27:33
51:12
1:12:43
1:22:48
1:04:28
1:13:30
1:09:09
1:28:27
1:20:45
1:10:53
1:21:10
1:15:36
1:15:06
1:02:49
1:23:18
1:22:16
1:14:08
1:13:30

Bpemsa

3:27:18
3:27:33
3:28:15
3:30:22
3:32:53
3:33:13
3:35:44
3:36:11
3:36:41
3:36:54
3:37:49
3:39:28
3:40:08
3:41:57
3:42:22
3:44:02
3:44:04
3:44:57
3:46:22
3:46:47
3:47:40
3:49:15
3:50:58
3:52:28
3:59:29
3:59:45
4:01:40
4:01:48
4:04:25
4:04:49
4:08:14
4:09:23
4:14:41
4:19:34
4:21:45
4:31:58
4:39:49
4:47:50
4:55:44



