

## Гонка Стандарт Любители - Чемпионат России, Первенство и Всероссийские соревнования по триатлону 19 августа 2022.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Квал-я	Субъект РФ	Город.	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	70	ЗАСЫПКИН Валентин		Мужчина	M30-39	1		Екатеринбург	25:00	1:00	1:22:06	0:50	38:52	2:27:49	
2	82	БУБЛИК Илья		Мужчина	M30-39	2			27:05	1:54	1:24:29	1:25	42:02	2:36:58	
3	47	УТКИН Вадим		Мужчина	M30-39	3		Челябинск	25:00	1:46	1:27:01	1:18	45:02	2:40:09	
4	18	ГРИГОРЬЕВ Александр	СК &quot;Металлург-Магнитогорск&quot;	Мужчина	M40-49	1		Магнитогорск	29:51	1:33	1:26:27	1:15	43:01	2:42:09	
5	65	ЧЕРНЯКОВ Сергей		Мужчина	M18-29	1		Снежинск	24:57	1:51	1:26:13	1:01	50:24	2:44:28	
6	44	ОСИПОВ Кирилл	Rosatom Triatlon Club	Мужчина	M30-39	4		Снежинск	28:42	2:05	1:23:46	1:08	48:56	2:44:39	
7	49	РЫЖКОВ Андрей		Мужчина	M50-59	1			29:15	1:30	1:25:22	0:57	48:55	2:46:01	
8	38	ТКАЧЕНКОВ Илья		Мужчина	M30-39	5			26:48	3:21	1:29:56	1:51	49:16	2:51:13	
9	76	КОВАЛЕВ Артем	Training system	Мужчина	M40-49	2		Екатеринбург	28:53	1:43	1:28:57	1:40	50:18	2:51:33	
10	110	ЧЕКУНОВ Андрей		Мужчина	M50-59	2		Екатеринбург	26:15	0:58	1:27:56	0:48	56:22	2:52:22	
11	68	ШАБУНИН Иван		Мужчина	M30-39	6		Челябинск	29:19	1:45	1:28:00	1:35	52:04	2:52:45	
12	8	БУКРЕЕВ Денис		Мужчина	M30-39	7		Челябинск	30:57	1:46	1:32:13	1:13	47:36	2:53:46	
13	79	СУХОРУКОВ Антон	Клуб Триатлона &quot;Южный&quot; г.Пермь	Мужчина	M30-39	8		Пермь	33:39	1:23	1:29:49	1:11	48:32	2:54:36	
14	43	МУЛЛАГАЛИЕВ Марат		Мужчина	M50-59	3			26:06	1:52	1:34:28	1:25	51:16	2:55:09	
15	72	ДОРОЖКИН Эдуард	ГУ МЧС России по Челябинской области	Мужчина	M50-59	4		Челябинск	28:32	1:45	1:30:41	1:29	53:32	2:56:01	
16	9	ВАЛЕЕВ Салават		Мужчина	M40-49	3			29:07	1:49	1:29:02	0:51	55:46	2:56:37	
17	31	КОЛЕСОВ Владимир		Мужчина	M40-49	4		Челябинск	25:42	2:18	1:36:50	1:47	50:12	2:56:51	
18	6	ШАБАЛИН Иван	Prolabsport	Мужчина	M30-39	9		Челябинск	27:17	1:26	1:48:17	1:08	39:43	2:57:54	
19	5	АФАНАСЬЕВ Семен		Мужчина	M30-39	10		Челябинск	29:55	3:20	1:34:30	2:55	51:40	3:02:22	
20	106	АНИКИН Дмитрий	Training System	Мужчина	M30-39	11		Екатеринбург	34:31	2:06	1:32:30	1:30	51:59	3:02:38	
21	45	ПОДОБЕДОВ Николай		Мужчина	M50-59	5		Заречный	27:49	1:43	1:42:08	1:24	53:30	3:06:37	
22	7	ЗИАТДИНОВ Марат	Comiron Sport	Мужчина	M40-49	5		Челябинск	38:46	2:49	1:33:56	1:48	49:54	3:07:14	
23	32	АГАФОНОВ Владимир		Мужчина	M40-49	6		Тюмень	25:01	1:40	1:33:19	1:49	1:05:53	3:07:44	
24	39	МАРТЫНОВ Денис	TobRun	Мужчина	M40-49	7		Тобольск	33:15	2:04	1:32:42	1:04	59:02	3:08:09	
25	77	РЕТИН Евгений		Мужчина	M30-39	12		Россия	29:49	2:25	1:43:24	1:56	50:57	3:08:33	
26	57	СУЛТАНОВА Александра		Женщина	Ж30-39	1		Челябинск	32:52	1:07	1:46:06	2:06	46:55	3:09:06	
27	4	ГОВОРИН Андрей		Мужчина	M30-39	13			31:47	2:35	1:40:12	1:37	53:02	3:09:15	
28	81	ПЛАТОНОВ Андрей	RosatomTriathlonClub	Мужчина	M40-49	8		Снежинск	32:59	2:43	1:35:29	1:36	56:45	3:09:34	
29	30	КОЛБАСКИН Алексей		Мужчина	M40-49	9		Тюмень	29:47	2:40	1:39:05	1:53	56:34	3:10:02	
30	75	МИХАЛЬЦОВ Николай	Training Systems	Мужчина	M30-39	14		Екатеринбург	32:38	1:12	1:37:24	1:36	57:12	3:10:04	
31	104	АБРОСИМОВ Александр	Training System	Мужчина	M30-39	15		Екатеринбург	37:50	1:32	1:42:21	1:21	47:17	3:10:22	
32	64	ФАЛЕЕВ Альберт		Мужчина	M30-39	16		Снежинск	30:42	3:20	1:41:25	2:02	54:24	3:11:55	
33	14	ГАВРИЛИН Денис		Мужчина	M40-49	10		Челябинск	38:11	3:36	1:34:49	1:34	57:38	3:15:50	
34	54	СЕРЕДНЯКОВ Сергей	КТ "Южный"	Мужчина	M30-39	17		Пермь	30:24	2:17	1:43:36	1:53	57:53	3:16:05	
35	3	АЛЁХИН Алексей		Мужчина	M30-39	18		Московская область,	30:12	1:33	1:42:17	1:03	1:01:35	3:16:40	
36	74	СТАШКОВ Сергей		Мужчина	M60+	1		Екатеринбург	28:36	1:44	1:41:40	1:25	1:03:50	3:17:17	
37	17	ГОРБЕНКО Олег		Мужчина	M30-39	19		Екатеринбург	51:41	5:47	1:23:38	1:59	54:10	3:17:17	
38	107	ГРГОРЬЕВ Владимир		Мужчина	M40-49	11			34:51	0:50	1:43:48	1:53	56:06	3:17:29	
39	40	МЕДВЕДЕВ Олег		Мужчина	M30-39	20		Челябинск	25:03	1:46	1:46:15	2:56	1:01:38	3:17:40	
40	42	МОХИРЕВ Константин	Park city fitness	Мужчина	M18-29	2		Копейск	24:18	1:18	1:50:24	0:58	1:03:35	3:20:35	
41	41	МЕШКОВ Иван		Мужчина	M30-39	21		Белгород	30:05	3:37	1:48:20	1:58	57:11	3:21:12	
42	55	ОРНЕР Roman		Мужчина	M40-49	12		Челябинск	38:46	1:26	1:36:02	2:41	1:02:24	3:21:22	
43	63	УЗКИХ Иван		Мужчина	M40-49	13		Миасс	30:46	3:29	1:48:22	2:00	57:29	3:22:07	
44	21	ЗАГОРОДНЮК Данила		Мужчина	M30-39	22		Санкт-Петербург	24:18	2:04	1:48:48	2:02	1:05:27	3:22:41	

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Квал-я	Субъект РФ	Город.	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
45	19	ЖУКОВ Роман	SBERBANK Triathlon Team	Мужчина	M40-49	14		Добрянка	39:55	3:45	1:47:13	1:12	55:10	3:27:18	
46	34	КРОТОВ Андрей	IRUN	Мужчина	M30-39	23		Челябинск	37:53	2:40	1:46:18	1:59	58:41	3:27:33	
47	103	GLEBOV Ilya	NaMasse	Мужчина	M30-39	24		Туимен	29:56	2:13	1:49:24	2:06	1:04:34	3:28:15	
48	23	ЗАРЯЖКО Владислав	Нет клуба/No club	Мужчина	M30-39	25		Москва	30:01	2:02	1:51:22	0:54	1:06:00	3:30:22	
49	66	ЧЕРНЯКОВ Евгений		Мужчина	M40-49	15		Снежинск	34:00	1:57	2:01:48	1:42	53:24	3:32:53	
50	12	ГАБИДУЛЛИНА Маргарита		Женщина	Ж30-39	2		Челябинск	34:05	2:48	2:01:03	1:08	54:07	3:33:13	
51	53	СЕДЫХ Егор		Мужчина	M30-39	26		Екатеринбург	33:25	2:37	1:56:17	2:39	1:00:44	3:35:44	
52	22	ЗАМОРА Дмитрий		Мужчина	M30-39	27		Челябинск	30:25	3:44	1:46:35	2:58	1:12:28	3:36:11	
53	28	КИРИЛЕНКО Кирилл		Мужчина	M30-39	28		Верхняя Пышма	35:10	5:19	1:53:18	1:50	1:01:03	3:36:41	
54	50	САЛЫКАЕВ Вадим		Мужчина	M40-49	16			35:45	4:58	1:53:56	1:10	1:01:04	3:36:54	
55	24	ЗОЛЬНИКОВ Андрей		Мужчина	M30-39	29		Тюмень	36:33	3:06	1:51:01	3:44	1:03:22	3:37:49	
56	10	ВАУЛИН Максим		Мужчина	M30-39	30		Среднеуральск	28:37	1:37	2:01:08	0:42	1:07:22	3:39:28	
57	16	ГЛАДУН Евгений		Мужчина	M40-49	17		Тюмень	37:58	3:42	1:53:56	2:19	1:02:11	3:40:08	
58	11	ВОРОТНИКОВ Александр		Мужчина	M40-49	18			33:35	3:05	2:00:00	1:19	1:03:56	3:41:57	
59	67	ЧИРКИН Сергей		Мужчина	M40-49	19		Снежинск	31:13	3:06	2:06:11	1:22	1:00:27	3:42:22	
60	60	ТОКАРЕВ Игорь		Мужчина	M40-49	20			34:44	2:47	2:03:07	0:59	1:02:23	3:44:02	
61	105	ЯКИМОВИЧ Евгения	Триатлон Тюмень	Женщина	Ж40-49	1		Тюмень	31:42	2:29	2:05:40	1:50	1:02:20	3:44:04	
62	33	КОНОНОВ Александр		Мужчина	M50-59	6		Миасс	38:14	4:06	1:53:57	2:40	1:05:58	3:44:57	
63	48	РУМЯНЦЕВ Максим	Parkcity	Мужчина	M18-29	3		Челябинск	36:17	4:13	2:00:37	2:12	1:03:02	3:46:22	
64	29	КИРИЛЕНКО Евгений	Компания Металл Профиль	Мужчина	M18-29	4		Верхняя Пышма	38:39	3:27	1:59:53	2:05	1:02:41	3:46:47	
65	46	РОГОВ Сергей		Мужчина	M40-49	21		Trehgorny	53:29	3:04	1:44:04	5:07	1:01:53	3:47:40	
66	36	КУЦЕГОЛ Андрей	CrossboxBand	Мужчина	M30-39	31		Челябинск	32:51	2:35	1:44:00	2:14	1:27:33	3:49:15	
67	102	ВЫДРИН Александр		Мужчина	M40-49	22		Миасс	50:26	2:26	2:04:50	2:01	51:12	3:50:58	
68	25	СУШКОВ Денис		Мужчина	M50-59	7			34:41	3:06	1:58:51	3:06	1:12:43	3:52:28	
69	1	ANISIMOV Ivan		Мужчина	M30-39	32		Екатеринбург	37:47	3:51	1:53:53	1:08	1:22:48	3:59:29	
70	51	САМАРЦЕВ Олег	Нет клуба/No club	Мужчина	M30-39	33		Каменск-Уральский	35:49	5:51	2:11:41	1:54	1:04:28	3:59:45	
71	37	ЯКОВЛЕВА Марина		Женщина	Ж18-29	1			36:14	2:24	2:08:26	1:05	1:13:30	4:01:40	
72	26	ИЩЕНКО Александр	Нет клуба/No club	Мужчина	M40-49	23		Челябинск	34:11	4:01	2:12:39	1:46	1:09:09	4:01:48	
73	69	ЮРИН Антон		Мужчина	M40-49	24		Екатеринбург	38:41	2:56	1:52:36	1:43	1:28:27	4:04:25	
74	15	ЕФИМАГИН Константин		Мужчина	M40-49	25		Екатеринбург	39:02	3:15	1:59:24	2:21	1:20:45	4:04:49	
75	80	ФЕФЕЛОВА Ксения		Женщина	Ж30-39	3		Челябинск	38:37	3:43	2:12:26	2:33	1:10:53	4:08:14	
76	56	СПИРИН Алексей	Sology	Мужчина	M30-39	34		Тюмень	38:48	4:09	1:59:48	5:25	1:21:10	4:09:23	
77	62	ТРУБЕЕВА Анастасия		Женщина	Ж30-39	4		Миасс	41:11	2:47	2:13:56	1:08	1:15:36	4:14:41	
78	58	ТЕЛАКОВА Наталья	Citrus, SteroverTeam, Vpulse	Женщина	Ж30-39	5		Челябинск	1:42:43	1:18	1:19:18	1:08	1:15:06	4:19:34	
79	59	ТИТКОВ Дмитрий		Мужчина	M30-39	35		Магнитогорск	42:20	2:58	2:31:24	2:13	1:02:49	4:21:45	
80	35	КУТЕРГИН Станислав	Нет клуба/No club	Мужчина	M30-39	36		г Москва	50:15	4:34	2:11:14	2:35	1:23:18	4:31:58	
81	101	НАЗМУТДИНОВ Тагир	Чемпион	Мужчина	M40-49	26		Уфа	38:20	4:47	2:32:58	1:27	1:22:16	4:39:49	
82	111	ЛАПАЕВ Александр		Мужчина	M30-39	37		Челябинск	36:09	4:09	2:51:41	1:40	1:14:08	4:47:50	
83	73	ПУТИНА Ксения		Женщина	Ж30-39	6		Екатеринбург	48:39	6:08	2:44:10	3:15	1:13:30	4:55:44	